
Дружківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 17  
Дружківської міської ради Донецької області 

 
НАКАЗ 

 
від  19.09.2024 р.​ ​ ​ ​     № 120-о 
м.Дружківка 
 
Про атестацію педагогічних 
працівників у 2024-2025 н.р. 

 
Керуючись Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників України 

(наказ МОНУ від 09.09.2022 № 805, зареєстрований в Міністерстві юстиції України 
Зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985,  
наказом  відділу освіти Дружківської міської ради Донецької області від 16.09.2024 р.  
№39-ОД «Про атестацію керівних та педагогічних працівників закладів освіти м. Дружківки 
у 2024-2025 н.р.» та з метою стимулювання безперервного підвищення рівня професійної 
компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку 
творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету, забезпечення ефективності НВП та 
об'єктивності в оцінці роботи педагогічних працівників. 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Провести атестацію  педагогічних працівників закладу згідно з Типовим положенням 
про атестацію педагогічних працівників України до 01 квітня 2025 року. 
2.​ Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 
    1.Коваленко Ю.В., директор школи - голова атестаційної комісії    
    2.Кудін О.В., заступник директора з НВР- секретар атестаційної комісії                      
Члени комісії:        
   3.Болдирєва О.І. заступник директора з НВР, учитель української мови та літератури    
  4.Гайдукова О.Г., заступник директора з НВР, учитель початкових класів    
  5.Житченко О.А., керівник циклічної М/К учителів іноземної мови    
  6.Щербина З.К., керівник циклічної М/К учителів трудового навчання та фізичної культури             
  7.Андросова О.В., керівник М/К біолого-природничого циклу    
  8.Коровіна М.О., керівник предметної М/К вчителів математики  
  9. Стьопочкіна С.І., керівник М/К вчителів початкової школи   
  10.Шкондіна Н.М., практичний психолог     
  11.Коробова Н.П., голова ПК 
3.​ Організаційно-методичне забезпечення атестації працівників покласти на заступника 
директора з НВР Кудін О.В . 
4.​ Заступнику директора з НВР Кудін О.В.: 

4.1. Здійснити планування атестаційних заходів й організувати вивчення професійної 
діяльності педагогічних працівників, які проходять атестацію, згідно з Типовим 
положенням про атестацію педагогічних працівників України. 

4.2. Направити до 07.10.2024 р. в атестаційну комісію відділу освіти списки 
педпрацівників (додаток № 2 до наказу відділу освіти Дружківської міської ради Донецької 
області від 16.09.2023 р.  №39-ОД), які підлягають атестації у 2024/2025 н.р., заяви про 
позачергову атестацію, про перенесення строку атестації. 
5. Надати секретарю атестаційної комісії відділу освіти Дружківської міської ради  Мацко 
Т.М. інформацію про підсумки атестації педпрацівників за новою формою. 

                                До 20.04.2025 р.             
6. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та педагогічних працівників 
школи. 
7.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор ​ ​ ​ ​ Юлія КОВАЛЕНКО 



 
 


